23, 
inc. III da Lei o' 6.804/1 994, nos seguintes termos: Auto Posto Mary 
Dota Ltda., no valor de RI 206.569,46 (duzentos e seis mil, qui-
nhentos e sessenta e sove reais e quarenta e seis centavos); Auto 
Pasto Nunes de Assis Ltda., no valor-de RI 602.423,01 (seiscentos e 
dois mil, quatrocentos e vinte e três reais e um centavo); Auto Posto 
Vila São Paulo LIda., no valor de R$ 208.690,23 (duzentos e oito mil, 
seiscentos e noventa reais e vinte e três centavos); Auto Posto Baum 
2000 Ltda., no valor de RI 246.428.66 (duzentos e quarenta e seis 
mil, qualrodenlos e vinte e oito reais e sessenta e seis centavos): 
Lopes & Lombardi Ltda., no valor de RI 847.553,33 (oitocentos e 
quarenta e sete mil, quinhentos e cinquenta e tido reais e trinta e três 
centavos); Posto Sebastião Homero Gumes Baum, no valor de R$ 
609.405,14 (seiscentos e nove mil, quatrocentos e cinco reais e qua-
torze centavos); Auto Posto Petroper Ltda., no valor de R$ 
851.280,00 (oitocentos e cinquenta e um mil, duzentos e oitenta 
reais); Aula Posto Jardim Brasil Baum Ltda., no valor de R$ 
851.280,00 (oitocentos e cinquenta e um mil, duzentos e oitenta 
reais)/ Lios & CIA Comércio de Combustíveis Ltda., no valor de RI 
851.280,00 (duzentos e cinquenta euro mil, duzentos e Oitenta reais); 
Sebastião Ilamero Gomes, no valor dORS 127.132,99 (cento e vinte 
e sete mil, cento e trinta e dois reais e noventa e nove centavos); 
Wagner Siqueira, ao valor de RI 316.749,70 (trezentos e dezesseis 
mil, setecentos e quarenta e nove reais e setenta 000iavas(: Lute 
Carlos Lombardi, no valor do RI 127.133,00 (conto e vinte e sete mil, 
cento e trinta e três reais); Davilço Graminha, no valor de RI 
127.133,00 (cento e vinte e sete mil, conta e trinta e três reais); João 
Nunes Pimentel, no valor de RI 127.692,00 (cento e vinte e sete mil, 
seiscentos e noventa dois reais); Silvio Carlos Martins Martinez. no 
valor de RI 63.846,00 (sessenta e três mil, oitocentos e quaronto o 
seis reais(; que deverão ser poças no prazo de 30 (trinta) dias da 
publicação da decisão; tudo aos lermos do voto da Conselheira Re-
latora.